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GEBİZLİ MAHALLESİ ÇEVRECİ KOMLU KART PROJESİ TOPLAMA GÜNÜ ve SAATLERİ
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TOPLAMA GÜNÜ: CUMARTESİ

Gurkan.YILMAZ
Daktilo Metni

Gurkan.YILMAZ
Dörtgen

ercan.turan
Çokgen Çizgi

ercan.turan
Çokgen Çizgi

ercan.turan
Çokgen Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Çizgi

ercan.turan
Eklenmiş Metin
GEBİZLİ MAHALLESİ SOKAK GİRİŞ VE ÇIKIŞ SAATLERİ       
      
MAHALLE YÖNLENDİRME YAPILACAK SOKAK TOPLAMA YAPILACAK CADDE - SOKAK GİRİŞ SAATİ ÇIKIŞ SAATİ BEKLEME SÜRESİ (DAKİKA) 
GEBİZLİ 1106 sokak (tüm numaralar) YUNUS EMRE CADDESİ 09:00 09:10 10 
GEBİZLİ  AŞIK VEYSEL 09:10 09:20 10 
GEBİZLİ  1123 SOKAK + 1125 SOKAK 09:20 09:30 10 
GEBİZLİ  1124/1 SOKAK + 1124 SOKAK 09:30 09:40 10 
GEBİZLİ  1113 SOKAK 09:40 10:00 20 
GEBİZLİ 1122 sokak (tüm numaralar) 1114 SOKAK 10:00 10:20 20 
GEBİZLİ  1125/1 SOKAK 10:20 10:30 10 
GEBİZLİ  1122 SOKAK 10:30 10:45 15 
GEBİZLİ  1121 SOKAK 10:45 11:05 20 
GEBİZLİ  1117 SOKAK 11:05 11:25 20 
GEBİZLİ  1120 SOKAK 11:25 11:45 20 
GEBİZLİ  1119 SOKAK 11:45 12:00 15 
GEBİZLİ  1112 SOKAK 13:00 13:20 20 
GEBİZLİ  1118 SOKAK 13:20 13:35 15 
GEBİZLİ  İBNİ SİNA CADDESİ + 1107 SOKAK 13:35 14:20 45 
GEBİZLİ  1105 SOKAK 14:20 14:30 10 
GEBİZLİ 1101 Sk.  (No:4A-4B-6A-6B) 1116 1104 SOKAK 14:30 14:45 15 
GEBİZLİ 1101 Sk.(No:8) 1110 1115  SOKAK 14:45 15:00 15 
GEBİZLİ  1115/1 SOKAK 15:00 15:10 10 
GEBİZLİ  1102 SOKAK 15:10 15:20 10 
GEBİZLİ  1106 SOKAK 15:20 15:30 10 
GEBİZLİ  1103 SOKAK 15:30 15:45 15 
GEBİZLİ  1109 SOKAK 15:45 15:55 10 
GEBİZLİ  1116 SOKAK 15:55 16:05 10 
GEBİZLİ  1110 SOKAK 16:05 16:30 25 
GEBİZLİ  1111 SOKAK + 1111/1 SOKAK 16:30 17:00 30 
GEBİZLİ  1108 SOKAK 17:00 17:30 30 
GEBİZLİ  1110/1 17:30 18:00 30 
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